

meGo

Tavs tuvākais veikals

26.10.-01.11.2020.

Nr. 31 (2020)

SAVĀC VISU KOLEKCIJU!

AKCIJA SPĒKĀ:
24.08.-22.11.2020.

JŪRAS
DRAUGI



-20%

PRODUKCIJAI
SMILTENES PIENS
dažādiem veidiem



-25%

MAIZĪTĒM
STREET FOOD
4 veidiem, Fazer-Latvija

SERVELĀDE
LIELVĀRDES
pusžāvēta, bez glutēna
GNĀDAZI
1kg



-47%



315

5,99

PISTĀCIJAS
1 kg

-36%



12,99

20,39

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
NESCAFÉ

3 in 1
dažādi veidi
no 160 g
1 kg = no 9,94 €

-26%

169

2,29



VISKIJS
JACK DANIELS

2 veidi
no 35% alk.
700 ml
1 l = 28,56 €

līdz
-24%

19,99

no 25,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

PĒRC AKCIJAS ZĪMOLA PRECES UN SAŅEM PAPILDU UZLĪMES!

JŪRAS
DRAUGI

m

BURKĀNI
1 kg

0,29

ĶIRBJI
1 kg

0,39

SMŪTIJS
2 veidi, Gutta, 280 ml
1 l = no 4,96 €



-25%

1,49

1,99

MELONES
1 kg

1,39



ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS



Jāvalkā sejas maska



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distanci

TIKAI TREŠDIEN

28.10.2020.

MENCU AKNAS
MUIŽAS
240/132 g
1 kg = 15,08 €

-31%



1⁹⁹

2,89

CĀĻA
PUŠTILBI
svaigi
Marienbāde
1 kg

-40%



1⁷⁹

2,99

BANĀNI
1 kg

0⁵⁹

POMELO
1 kg

0⁹⁹

KAUSĒTAIS
SIERS
DZINTARS
3 veidi
200 g
1 kg = 6,95 €

-22%



1³⁹

1,79

SIERS
ŽENĒVA
45%
Rankas Piens
1 kg

-44%



4⁹⁹

8,99

MALTĀ
CŪKGAĻA
atdzesēta
RGK
500 g
1 kg = 2,98 €

-42%



1⁴⁹

2,59

CŪKAS
LĀPSTIŅA
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-50%



2⁹⁹

5,99

SKĀBAIS
KRĒJUMS
JAUNPILS ZELTA
20%
400 g
1 kg = 2,23 €

-40%



0⁸⁹

1,49

ŽĀVĒTAS
MELNPLŪMES
VAI APIKOZES
ALIS CO
300 g
1 kg = 3,63 €

-52%



1⁰⁹

2,29

ZEĶES
ar angoru
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
1 pāris

-56%



0⁹⁹

2,29

KONFEKTES
BI FESTI
2 veidi
1 kg

-44%



2⁷⁹

4,99

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
500 g
1 kg = 7,58 €

-34%



3⁷⁹

5,75

PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-55%



0⁸⁹

1,99

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

30.10.-02.11.2020.

CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJA
svaiga
A kategorija
P/F Ķekava
1 kg

-47%



3,69

6,99



ŠPROTES EĻĻĀ
MUIŽAS
240/168 g
1 kg = 5,89 €

-33%



0,99

1,49

BUMBIERI
CONFERENCE
1 kg



1,09

HURMA
1 kg



1,69

SULAS
DŽERIENS
POMEGRANATE
1 l

-50%



0,99

1,99

SAULESPUĶU
EĻĻĀ
KORONA
IZOBIĻIJA
1,7 l
1 l = 1,41 €

-47%



2,39

4,59

OLAS
BALTICOVO
A kategorija
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,10 €

-49%



0,99

1,95

SKĀBAIS
KRĒJUMS
25%
Rankas Piens
600 g
1 kg = 2,48 €

-25%



1,49

1,99

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens
1 kg

-36%



4,29

6,79

ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
DALLMAYR
Gold
75 g
1 kg = 26,53 €

-33%



1,99

2,99

līdz
-40%

MALTAJAI KĀFIJAI
LAVAZZA
dažādiem veidiem



KONFEKTES
APRIKOZE
VAI MELNĀ PLŪME
ar zemesriekšiem
1 kg

-35%



4,49

6,99

TUALETES
PAPĪRS
SOFFIONE
2 veidi
3 kārtas
1 iepak. = 18 rulli
1 rullis = 0,24 €

-47%



1,89

3,59

KONSERVI
GOURMET GOLD
pastēte
85 g x 4 gab.
1 kg = 5,15 €

-26%



1,75

2,39



PIENS
BALTAIS LAUKU
3,5%
Tukuma Piens
1 l

-18%

0,89

1,09



KEFĪRS
GEFILUS
3 veidi
Valio
300 g
1 kg = 1,97 €

-14%

0,59

0,69



IEBIEZINĀTAIS
PIENS
STEINHAEUER
ar cukuru
ar kakao vai kafiju
2 veidi
397 g
1 kg = 4,76 €

-17%

1,89

2,29



SVIESTS
ZELMAS PIENS
82%
180 g
1 kg = 7,72 €

-39%

1,39

2,29



-25%

**JAUNPILS
PILNPIENA
BIEZPIENS**
9%
MAKSA NETO 600g

**BIEZPIENIEM
JAUNPILS**
9%, 2 veidi
Jaunpils Pienotava
275 vai 600 g

SKĀBAIS
KRĒJUMS
JAUNPILS ZELTA
15%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 2,38 €

-29%

0,95

1,35



-25%

**BIEZPIENIEM
VILVI**
2 veidiem, 180 g

-20%

**MĀJAS SIERIEM
ALMA**
ar skābo krējumu
200 vai 380 g

-35%

**SIERS
CAMEMBERT**
3 veidi
Président
120 g
1 kg = 9,92 €

SIERS
SIERA NAMS
4 veidi
šķēlēs
150 g
1 kg = 10,60 €

līdz
-36%

1,59

no 1,99



SIERS
CESVAINE
2 veidi
Siera Nams
200 g
1 kg = 8,95 €

-21%

1,79

2,29



KRĒMSIERS
ARLA
dažādi veidi
150 g
1 kg = 7,27 €

-31%

1,09

1,59



JOGURTS
FANTASIA
dažādi veidi
no 100 g
1 kg = no 4,84 €

-21%

0,59

0,75



PIENA DZĒRIENS
MÜLLERMILCH
3 veidi
400 g
1 kg = 2,48 €

-20%

0,99

1,25



DZERAMĀIS
JOGURTS
GEFILUS
bez laktozes
2 veidi
Valio
1 kg

-18%

1,29

1,59



PUTRA
ANNELE
dažādi veidi
200 g
1 kg = 3,25 €

-13%

0,65

0,75



MAJONĒZE
MEISTARA
bez konservantiem
Sveiks
250 ml
1 l = 2,76 €

-12%

0,69

0,79



CĪSIŅI
EKSPRESS
bez apvalka
Forever
1 kg

-18%

2⁴⁵

2,99

LOTĒRIJAS
PRODUKTS
JŪRAS
DRAUGI
+m

-20%

CĪSIŅIEM
VAI ŠARDEĻĒM
NĀKOTŅĒ
dažādiem veidiem

CĀĻA
KRŌKETES
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-30%

2⁹⁹

4,29

CEPAMĀS
DESIŅAS
BALTĀS
UN KABANOS
GN Ādaži
400 g x 2 gab.
1 kg = 4,06 €

-29%

3²⁵

4,59

CŪKGAĻAS
DESIŅAS
augstākā labuma
Forever
1 kg

-20%

3⁹⁹

4,99

LOTĒRIJAS
PRODUKTS
JŪRAS
DRAUGI
+m

JŪRMALAS DESA
VAI SALAMI
auksti kūpināta, šķēlēs
Biovela
110 g
1 kg = 9,91 €

-26%

1⁰⁹

1,49

DESA
AR SIERU
vārīta
Rīgas Miesnieks
400 g
1 kg = 2,98 €

-25%

1¹⁹

1,59

CĀĻA DESA
DOKTORA
P/F Ķekava
350 g
1 kg = 3,86 €

-20%

1³⁵

1,69

DESA
BROKASTU
vārīta, ar speķi
Forever
900 g
1 kg = 1,88 €

-19%

1⁶⁹

2,09

LOTĒRIJAS
PRODUKTS
JŪRAS
DRAUGI
+m

MEDUS GAĻA
RĪGAS ORMAŅU
karsti kūpināta
Valdori
300 g
1 kg = 7,30 €

-21%

2¹⁹

2,79

VISTAS RULETE
SVĒTKU
karsti kūpināta
P/F Ķekava
1 kg

-25%

5⁹⁹

7,99

SVAIGS CĀĻIS
VAI CĀĻA SPĀRNI
A kategorija
P/F Ķekava
1 kg

līdz
-28%

2⁴⁹

no
3,39

AUDZĒTS
BEZ
ANTIBIOTIKĀM
LOTĒRIJAS
PRODUKTS

CĀĻA FILEJAS
STEIKS
2 veidi
P/F Ķekava
400 g
1 kg = 8,98 €

-25%

3⁵⁹

4,79

LOTĒRIJAS
PRODUKTS

VISTU ŠĶIŅĶI
marinēti
karsti kūpināti
Kurzemes Gaļsaīmnieks
1 kg

-22%

4⁷⁹

6,19

LOTĒRIJAS
PRODUKTS

BBQ RIBIŅAS
RAKVERE
Amerikāņu gaumē
Rīgas Miesnieks
900 g
1 kg = 8,66 €

-22%

7⁷⁹

9,99

BEKONS
RAKVERE
Amerikāņu gaumē
auksti kūpināts
Rīgas Miesnieks
1 kg

-16%

9⁹⁹

11,99

CĀĻA
STILBIŅI
atdzesēti
Tallēg
1 kg

-43%

1⁶⁹

2,99

AUDZĒTS BEZ
ANTIBIOTIKĀM



**SALDĒJUMS
MAGNUM**
3 veidi
no 72 g
1 kg = no 11,00 €

-23%

0⁹⁹
1,29



**SALDĒJUMS
BĀRBELE**
ar maršmelovu gabaliņiem
Rūjiena
500 g
1 kg = 7,98 €

-24%

**PELMEŅI
EKSPRESSO**
Ariols
400 g
1 kg = 3,23 €

-21%

1²⁹
1,65



**PELMEŅI
PILSĒTAS**
Rīgas Miesnieks
1 kg

-21%

2¹⁵
3,75



**KĀRTUPELIEM FRĪ
ZIG ZAG**
Aviko, 450 vai 750 g

-20%

**PICAS
PAMATNE
VIČI**
ar tomātu mērci
420 g x 2 gab.
1 kg = 2,00 €

1 + 1

**PICA
FELICIANA**
3 veidi
no 320 g
1 kg = no 7,19 €

-20%

**KRABJU
NŪJIŅAS
VIČI**
atdzesētas
150 g
1 kg = 5,27 €

-34%

**SILĶU FILEJA
BOČKOVAYA**
2 veidi
Santa Bremor
240/180 g
1 kg = 6,61 €

-20%

1¹⁹
1,49



**MAKRELES
FILEJA
VIČI**
karsti kūpināta
2 veidi
100 g
1 kg = 11,90 €

-25%

**SKUMBRIJA
BANGA**
2 veidi
240/no 132 g
1 kg = no 8,68 €

-26%

**LAŠA GABALIŅI
KAIJA**
mazsālīti
2 veidi
100 g
1 kg = 12,90 €

-16%

**MAIZE
ZELTENE**
3 veidi
Latvijas Maiznieks
800 g
1 kg = 1,36 €

**līdz
-24%**

1⁰⁹
no 1,39



**MAIZĒM
PLAVAS**
3 veidiem, 280 g
Hanzas Maiznīca

-17%

**RUDZU MAIZĒM
KURŠU**
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

-18%

**KVIEŠU MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU**
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks

-20%

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Apeņu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Klaipēdas 104C. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bīķernieku 16A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Mīlgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2. Rēzekne: Atmodas 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

**SALĀTI
SILĶE KAZOKĀ**
1kg

-16%

AUZU PĀRSLAS ĪSTĀ SAIMNIECĒ

2 veidi
no 400 g
1 kg = no 1,09 €

-37%

049

no 0,79

LĒČAS VALDO

2 veidi
1 iepak. = 125 g x 2 gab.
1 kg = 3,16 €

-20%

079

no 0,99

KVIEŠU MILTI DOBELE

Extra
augstākā labuma
2 kg
1 kg = 0,50 €

-47%

099

no 1,89



-20%

MAKARONIEM
ITALPASTA
dažādiem veidiem

LOTUS
PRODUCTS

ELĻA OLEINA

2 veidi
1 l

-22%

169

no 2,19

VĪNOGU ELĻA OLITALIA

500 ml
1 l = 6,98 €

-30%

349

no 4,99

TOMĀTU MĒRCE RUNA

dažādi veidi
485 g
1 kg = no 2,04 €

līdz -23%

no 099

no 1,29

OLĪVAS SEVILLE

bez kauliņiem
3 veidi
no 75 g
1 kg = no 6,60 €

līdz -25%

no 059

no 0,79

KONSERVĒTAS PUIŅAS VAI PUPAS KOK

3 veidi
400/240 g
1 kg = 2,71 €

līdz -26%

065

no 0,85

KONSERVĒTI GURKI

660/350 g
1 kg = 3,40 €

-25%

119

no 1,59

MARINĒTI ĶIRŠU TOMĀTI VERES

500/250 g
1 kg = 5,16 €

-27%

129

no 1,79

SALĀTI LATGALES SPILVA

530 g
1 kg = 2,62 €

-26%

139

no 1,89

GARŠVIELA KUCHAREK

universālā
200 g
1 kg = 3,45 €

-22%

069

no 0,89

BULJONS VEGETA

3 veidi
1 iepak. = 10 g x 12 gab.
1 kg = 4,17 €

1 + 1

100

no 2,00



-20%

PRODUKCIJAI
ZELTA RIEKSTS

MEDUS VINNIS

liepu ziedu
300 g
1 kg = 10,63 €

-21%

319

no 4,05

SALĀTI OLIVJĒ ar vistas gīrosu

1 kg

-14%

599

no 6,99

CEPTAS LIELLOPU AKNAS ar sīpoliem

1 kg

-16%

499

no 5,99



KAFIJAS PUPINĀS MERRILD
Dansk Guld
1kg

-45%

10⁹⁹
~~19,99~~

Møller H. Merrild
DANSK GULD
HELE BØNNER
1 kg e

MELNĀ TĒJA PRINCESE NURI
2 veidi
1 iepak. = 1,5 g x 25 gab.
1 kg = 18,40 €

-30%

0⁶⁹
~~0,99~~

MALTĀ KAFIJA PAULIG
Classic Cremoso
500 g
1 kg = 7,98 €

-29%

3⁹⁹
~~5,69~~

ŠKĪSTOŠĀ KĀFIJA MERRILD
Classic
200 g
1 kg = 19,95 €

-39%

3⁹⁹
~~6,55~~

LEDENES CHUPA CHUPS
dažādi veidi
no 12 g
1 kg = no 11,67 €

līdz -26%

no 0¹⁴
~~no 0,19~~

ŠOKOLĀDE LACMI
2 veidi
Roshen
no 290 g
1 kg = no 7,76 €

-23%

2²⁹
~~2,99~~

KARAMELES CRABS
Roshen
1 kg

-20%

3³⁹
~~4,29~~

KOŠLĀJAMĀS KONFEKTES DRAKO VAI LEDENES MOŠKĪŠI
1kg

-23%

4⁵⁹
~~5,99~~

CEPUMI ZOOLOĢISKIE VAI MARIJA
300 g
1 kg = 2,30 €

-30%

0⁶⁹
~~0,99~~

CEPUMI KURABJE
ar iebiezinātu krēmu
1 kg

-26%

3⁶⁹
~~4,99~~

ŠERBERTS
klasiskais
1 kg

-26%

3⁶⁹
~~4,99~~

VAFĒĻU TRUBIŅAS
ar pildījumu
1 kg

-28%

4⁹⁹
~~6,99~~

KŪKA SARKANAIS VELVETS
Pellija A
400 g
1 kg = 6,23 €

-28%

2⁴⁹
~~3,49~~

UZKODAS HRUSTATA POTATA
dažādi veidi
50 g
1 kg = 10,00 €

-33%

0⁵⁰
~~0,75~~

GALETES RACIO
2 veidi
130 g
1 kg = 5,31 €

-25%

0⁶⁹
~~0,92~~

KREKERI TUC
3 veidi
100 g
1 kg = 7,10 €

-20%

0⁷¹
~~0,89~~

UZKODA ESTRELLA POM-BEAR
2 veidi
65 g
1 kg = 12,15 €

-20%

0⁷⁹
~~0,99~~



PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 27 MEGO VEIKALOS:

Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Prūšu 2, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5B. **Alūksnē:** Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Cēsīs:** Lapsu 23. **Daugavpilī:** Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. **Jelgavā:** Dobeles šoseja 7. **Jēkabpilī:** Vienības 1A. **Jūrmalā:** Artillerijas 2. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4D. **Ludzā:** Raiņa 40A. **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4.

**DŽEMS
NATURAL**

3 veidi
no 360 g
1 kg = no 3,39 €

-27%

1²⁹

1,79



**MELNĀ TĒJA
PRINCESE NURI**

augstkalnu
2 g x 100 gab.
1 kg = 18,90 €

-32%

1⁸⁹

2,79



**KAFIJAS
DŽĒRIENS
MAC CHOCOLATE**

18 g
1 kg = 8,33 €

-40%

0¹⁵

0,25



**MALTĀ KAFIJA
COFFESSO**

dažādi veidi
no 65 g
1 kg = no 10,41 €

**līdz
-44%**

**no
0⁹⁹**

no 1,79



**KAPSULAS
NESCAFÉ**

Dolce Gusto
3 veidi
no 195 g
1 kg = no 25,72 €

-25%

8⁹⁹

11,99



**CEPUMI
MEDOVOJE**

1 kg

-22%

3⁸⁹

4,99



**KONFEKTES
LĀČI MEŽĀ**

Pobeda
1 kg

-40%

5⁹⁹

9,99



**KONFEKTES
NESQUIK**

vafeļu
1 kg

-44%

4⁹⁹

8,99



**ČIPSI
ĀDAŽU**

mega paka
3 veidi
300 g
1 kg = 7,30 €

-29%

2¹⁹

3,09



-20%

**PRODUKCIJAI
LIBRESSE VAI TENA**
dažādiem veidi



-30%

**PRODUKCIJAI
BELLA IDEALE**
3 veidiem

**SAUSĀ BARĪBA
ONE**

Dual Nature
kaķiem
2 veidi, 750 g
1 kg = 4,92 €

-26%

3⁶⁹

4,99



LIELĀ LOTERIJA. LAIMĒ 1000 €, PĒRKOT 2 AKCIJAS PRECES!

**BIEZPIENA
SIERIŠS
MAGIJA**

Tallinn, Rīga vai Vilnius
45 g
1 kg = 6,44 €

-19%

0²⁹

0,36



**SALAMI
DĀNU**

puskūpināta
Forevers
360 g
1 kg = 4,14 €

-19%

1⁴⁹

1,85



**CĀĻA PUSSTILBI
VAI VISTAS
GIROSS**

karsti kūpināti
P/F Ķekava, no 200 g
1 kg = no 7,65 €

**līdz
-23%**

1⁹⁹

no 2,39



**CĀĻA
KRŪTIŅAS
FILEJA**

P/F Ķekava
500 g
1 kg = 4,78 €

-27%

2³⁹

3,29



**CĀĻA GAĻAS
NAGETES
UN BUMBINAS**

P/F Ķekava
310 g + 350 g
1 kg = 4,53 €

-25%

2⁹⁹

3,99



**MAIZĒM
SPĒKAVOTĀ**
4 veidiem
Druva, Fazer Latvija

-25%

**ČIPSI
ESTRELLA**

dažādi veidi
130 g
1 kg = 8,38 €

-37%

1⁰⁹

1,75



**SULAS
DŽĒRIENS
VAI NEKTĀRS**

CIDO
dažādi veidi, 150 ml
1 l = 0,93 €

-24%

1³⁹

1,85





CEPUMI
MALIŠOK
dažādi veidi
200 g
1 kg = 6,75 €

TIKAI!



AUTINBIKŠĪTES
PAMPERS
Pants
dažādi izmēri
1 iepak. = no 38 gab.
1 gab. = no 0,24 €

-18%



SAUSĀ BARĪBA
KITEKAT
kaķiem
2 veidi
300 g
1 kg = 2,63 €

-27%



KONSERVI
FELIX
kaķiem
dažādi veidi
100 g x 4 gab.
1 kg = 3,73 €

-25%



KOSMĒTISKĀS
SALVETES
RUTA
Palette Red
2 kārtas
1 iepak. = 80 gab.

-41%



ZOBU PASTA
BAM
dažādi veidi
100 ml
1 l = 15,60 €

-25%



DEZODORANTIEM
REXONA**
dažādiem veidiem

-25%



DEZODORANTIEM
DOVE*
dažādiem veidiem

-25%



HIGIĒNISKĀS
PAKETES
BELLA PERFECTA*
2 veidi
1 iepak. = 20 gab.

-25%



VEĻAS
MAZGĀŠANAS
KAPSULAS
ARIEL**
Original 3 in 1
1 iepak. = 14 gab.

-20%



PAPĪRA DVIEĻI
SOFFIONE
Maxi
2 kārtas
1 rullis = 150 lokšņi

-35%



TUALETES
PAPĪRS
RUTA SELECTA*
3 kārtas
1 rullis = 0,29 €

-35%



SALVETES
RUTA
dažādās krāsās
3 kārtas
33 x 33 cm
1 iepak. = 20 gab.

-20%



PĀRTIKAS
PLĒVE
MELOČI ŽIŽŅI
1 iepak. = 20 m

-23%



ŠĶĪVIS
JAMIE OLIVER*
baltā krāsā
27 cm

-57%



KATLS
BERLINGER
HAUS
24 cm

-58%



APAKŠBIKSES
sieviešu
dažādi izmēri
dažādās krāsās
1 gab.

-21%



BOKSERŠORTI
vīriešu
dažādi izmēri
dažādās krāsās
1 gab.

-33%



ZEKES
vīriešu
1 iepak. = 3 pāri

-46%



CEPURĒM
dažādiem veidiem
*atlaide neattiecas uz akcijas precēm!

-30%*



LIMONĀDE
ČERNOGOLOVKA
3 veidi
2 l
1l = 0,85 €

-19%

1,69
2,09

ALUS
CARLSBERG
2 veidi
5% alk.
no 500 ml
1l = no 1,50 €

līdz
-26%

0,85
no 1,15

ALUS
LĪVU SENČU
5% alk.
1l

-26%

1,09
1,49

ALUS
BAUSKAS
Speciālais
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml
1l = 2,58 €

līdz
-23%

1,29
no 1,62

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
RĪGAS PRESTIGE
CUVÉE
2 veidi
11,5% alk.
750 ml
1l = 6,39 €

-20%

4,79
5,99

VĪNS
FINCA
LAS MORAS
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1l = 6,39 €

-28%

4,79
6,69

VĪNS
RIESLING HXM
2 veidi
no 10,5% alk.
1l

-29%

7,29
10,39

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
BLACK BALSAM
3 veidi
12% alk.
250 ml
1l = 7,16 €

-14%

1,79
2,09

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
3 veidi
no 30% alk.
500 ml
1l = 18,98 €

-20%

9,49
11,99

BRENDIJS
BELIJ AIST 3*
40% alk.
500 ml
1l = 16,98 €

-32%

8,49
12,49

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA
ROŠČA
40% alk.
500 ml
1l = 13,58 €

-28%

6,79
9,49

DEGVĪNS
FINLANDIA
2 veidi
no 37,5% alk.
700 ml
1l = 17,84 €

-39%

12,49
20,49

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

KEKAVA

KEKAVA
VĀRĪTAS ČĀLA GAĻAS
CEPAMĀS
DEŠINĀS
AR SIERU
4,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 5,99 €/gab.

KEKAVA
KARSTI KŪPINĀTAS
ČĀLA DEŠINĀS
MEDNIEKU
800g
4,59 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 5,99 €/gab.

Doktordeša
BAJĀRU
vārīta, 400 g
1,79€
2,39

1,99€
2,89

1,79€
2,49

Doktordeša
BAJĀRU
vārīta, ar speķi
400 g

Vārīta desa "Bajāru" – ļoti garšīgi!

VENTSPĪLS
Gaļa

meگو OUTLET

LIMONĀDE

PEPSI

1 iepak. = 500 ml x 4 gab.
1 l = 1,00 €

-33%

1.99

2.99



ALUS

HOLSTEIN

Premium
4,5% alk.
500 ml
1 l = 1,38 €

-22%

0.69

0.89



ALUS

CĒSU PREMIUM

Baltic Porter
5,8% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

-16%

3.99

4.79



ALKOHOLISKS

KOKTEILIS

CĒSU DŽONS

3 veidi
5% alk.
1 l

-22%

2.05

2.65



VĪNS

KURDZENI

2 veidi
11,5% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

-42%

3.99

6.99



VĪNS

NAU MAI

Sauvignon Blanc
Marlborough
12,5% alk.
750 ml
1 l = 10,39 €

-22%

7.79

9.99



STIPRS

ALKOHOLISKS

DZĒRIENS

BONAPARTE

2 veidi
no 32% alk.
500 ml
1 l = 12,58 €

-16%

6.29

7.49



DEGVĪNS

FIN LINE

40% alk.
500 ml
1 l = 13,98 €

-22%

6.99

8.99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

Fazer

DABĪGĀ IERAUGA

MAIZE AR DVĒSELI

VISĀM DABĪGĀ IERAUGA MAIZĒM

-35%

ATLAIDE

SAVĀC VISU KOLEKCIJU!

24.08. - 22.11.2020

PĒRC JEBKURU PRODUKTU NO:

forevers, alma, Pampers, Fazer, Kellogg's, K, Annelle, ZAĶUMUIŽA

un saņem papildu uzliemi + m

JŪRAS DRAUGI

7€ = 1 m

Ar 6 uzlīmēm cena tikai **5,99€**

Vairāk informācijas: www.mego.lv

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Brežiņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruninieku 29/31 (C), A. Deglava 120 (D), Dīzozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Iļģes 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matisa 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Leļļa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciņa 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), ALOKSNE: Helēnas 24 (A), BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A), BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), BROČENOS: Lielcietures 1A (B), CARNIKAVA: Rīgas ielā 14A (A), CĒSIS: Lapsu 23 (A), DAUGAVPILS: Avenū 26 (B), Raiņpils 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), IECĀVĀ: Rīgas 14 (C), JĒKABPILS: Vienības 1A (A), JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7 (B), JŪRMALĀ: Artillerijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B), KĀRSĀVA: Malnavas 2 (C), KRĀSLAVA: Latgales 16 (B), KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B), LIEPĀJĀ: Kļāpēdas 104C (A), LUDZĀ: Raiņa 40A (A), OGRĒ: Skolas 4 (C), PREIĻOS: Rīgas 4D (B), REZEKNĒ: Atmodas 6A (A), SALASPILS: Skolas 9 (C), SAURIESOS: Kazāru 4 (C), TALSOS: Lielā 26, TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), VALKĀ: Ausekļa 54 (B), VALMIERĀ: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), VENTSPILS: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), VIĻĀNOS: Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Bīķernieku 31A, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILS:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **REZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILS:** Ganību ielā 22/24.

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAINĀS, PAR PAREIZO LŪDZĀM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.